
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2020-056

PUBLIÉ LE 14 AOÛT 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé Bretagne /
R53-2020-07-09-007 - 290030188 2020 07 09 SSIAD LANNILIS (3 pages) Page 3

R53-2020-07-24-002 - 350003927 2020 07 24 ITEP tomkiewicz betton (4 pages) Page 7

R53-2020-07-22-003 - 350007563 2020 07 24 IME les enfants au pays POLIGNE (4

pages) Page 12

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest /
R53-2020-08-13-002 - avis relatif à des cotisations professionnelles obligatoires dues par

tout ou partie des membres des professions de la conchyliculture au profit du comité

régional de la conchyliculture de Bretagne nord pour l’année 2020 (1 page) Page 17

R53-2020-08-13-003 - avis relatif à des cotisations professionnelles obligatoires dues par

tout ou partie des membres des professions de la conchyliculture au profit du comité

régional de la conchyliculture de Bretagne sud pour l’année 2020 (1 page) Page 19

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement /
R53-2020-08-07-001 - Agrément du CDHAT pour ILGLS (3 pages) Page 21

R53-2020-08-07-002 - Agrément_CDHAT_pour ISFT (3 pages) Page 25

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt /
R53-2020-07-07-010 -  Arrêté modificatif du 7/07/2020 portant agrément des structures

assurant le suivi du nouvel exploitant dans le cadre du programme pour l'Accompagnement

à l'Installation Transmission en agriculture (AITA) (1 page) Page 29

R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région

Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles (24 pages) Page 31

Direction régionale des Affaires culturelles /
R53-2020-08-04-002 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques du

manoir du Colombier à Hénon (Côtes d'Armor) (2 pages) Page 56

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l’emploi /

R53-2020-08-13-004 - Arrêté du 13 août 2020 portant désignation de deux fonctionnaires

en qualité de membres de la commission régionale des opérations de vote créée pour la

mesure de l'audience des organisations syndicales concernant les entreprises de moins de

onze salariés  (2 pages) Page 59

R53-2020-08-11-001 - Liste rectificative du 11 août 2020 des candidatures des

organisations syndicales recevables dans le cadre du scrutin relatif à la mesure de

l'audience électorale des organisations syndicales auprès des salariés des entreprises de

moins de onze salariés dans la région Bretagne (2 pages) Page 62

préfecture de région /
R53-2020-08-12-001 - Arrêté PDA commune de Landaul (56) (4 pages) Page 65

R53-2020-08-14-001 - Arrêté RAA modificatif EPF composition CA 14 août 2020 (4

pages) Page 70

2



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-07-09-007

290030188 2020 07 09 SSIAD LANNILIS

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-09-007 - 290030188 2020 07 09 SSIAD LANNILIS 3



 
 
 
 

5, venelle de Kergos 29324 QUIMPER CEDEX 
Standard : 02 98 64 50 50  
www.ars.bretagne.sante.fr 

 
 

1 

 
 
 
 
 
 

 

 

ARRÊTE 
 

portant renouvellement de l’autorisation du Service de Soins Infirmiers à Domicile (SSIAD) de 
LANNILIS géré par L’EHPAD INTERCOMMUNAL LES ABERS 

et maintient la capacité totale à : 30 places 
 

FINESS : 290030188 
 

Le Directeur général 
de l’Agence régionale de santé Bretagne,  

   
 

Vu le code de la santé publique ; 

Vu le code de la sécurité sociale ; 

Vu le code de l’action sociale et des familles, notamment les articles : 

- L.312-1 et suivants définissant le champ des établissements et services médico-sociaux ; 

- L.312-5 relatif au schéma d’organisation sociale et médico-sociale et au programme interdépartemental 
d’accompagnement des handicaps et de la perte d’autonomie ; 

- L.313-1 à L.313-9 relatifs aux autorisations ; 

- R.313-1 à R.313-10-2 relatifs aux modalités d’autorisations de création, de transformation, d’extension, 
des établissements et services sociaux et médico-sociaux ; 

- D.312-1 à D.312-5-1 et D. 312-7-1 relatifs aux conditions techniques minimales d’organisation et de 
fonctionnement des services de soins infirmiers à domicile ; 

- D. 313-11 à D. 313-14 relatifs aux contrôles de conformité mentionnés à l’article L.313-6 ; 

Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et 
aux territoires ; 

Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ; 

Vu le décret du 30 octobre 2019 portant nomination de Monsieur Stéphane MULLIEZ en qualité de 
Directeur général de l’agence régionale de santé Bretagne. 
 
Vu le projet régional de santé de l’ARS Bretagne arrêté le 28 juin 2018 ; 
 
Vu le programme interdépartemental d’accompagnement des handicaps et de la perte d’autonomie 2018-
2022 ; 

Vu le dernier arrêté d’autorisation du 26 septembre 2008 autorisant l’extension du SSIAD pour personnes 
âgées de la maison de retraite intercommunale des Abers à Lannilis ;  

Vu le dossier d’évaluation externe déposé par le promoteur en date du 23 août 2018 visant au 
renouvellement de son autorisation du Service de Soins Infirmiers à Domicile (SSIAD) ; 

Délégation départementale du Finistère 
Département animation territoriale 

   

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-09-007 - 290030188 2020 07 09 SSIAD LANNILIS 4



 
 
 
 

5, venelle de Kergos 29324 QUIMPER CEDEX 
Standard : 02 98 64 50 50  
www.ars.bretagne.sante.fr 

 
 

2 

 

 

 

 

Considérant que le rapport d’évaluation externe déposé par le promoteur n’a pas conduit l’ARS à 
enjoindre au titulaire de l’autorisation de déposer un dossier de renouvellement d’autorisation ; 

ARRETE 
 
Article 1 : L’autorisation du Service de Soins Infirmiers à Domicile (SSIAD) est renouvelée à L’EHPAD 
INTERCOMMUNAL LES ABERS pour le SSIAD DE LANNILIS sis RUE DU COUVENT – 29870 LANNILIS, 
pour une durée de 15 ans à compter du 19 juillet 2020. 
 
Article 2 : La zone d’intervention du SSIAD couvre les communes suivantes :  
 
Lannilis   Landéda  Plouguerneau   Tréglonou  
 

Article 3 : Le service est répertorié au Fichier National des Etablissements Sanitaires et Sociaux de la 
manière suivante : 

Raison sociale de l’entité juridique : EHPAD INTERCOMMUNAL LES ABERS 

Adresse : 9 RUE DU COUVENT– 29870 LANNILIS 

N° FINESS : 

N°SIREN :  

290001114 

262903446 

Code statut juridique : Etablissement Social et Médico-Social Communal -  21 

 
La capacité totale du SSIAD est maintenue à 30 places réparties de la façon suivante : 
 
 

Raison sociale de l’établissement : SSIAD DE LANNILIS 

Adresse : RUE DU COUVENT– 29870 LANNILIS 

N° FINESS : 

N°SIRET :  

290030188 

26290344600058 

Code catégorie : Service de Soins Infirmiers à Domicile (S.S.I.A.D.) - 354 

Code MFT : Tarif AM – Services de Soins Infirmiers à Domicile -   54 

 
 

Code discipline :  Soins infirmiers à Domicile - 358 

Code type d’activité :  Prestation en milieu ordinaire – 16  

Code clientèle :  Personnes Agées (Sans Autre Indication) - 700 

Capacité : 30 

 

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-09-007 - 290030188 2020 07 09 SSIAD LANNILIS 5



 
 
 
 

5, venelle de Kergos 29324 QUIMPER CEDEX 
Standard : 02 98 64 50 50  
www.ars.bretagne.sante.fr 

 
 

3 

 

 

 

Article 4 : Tout changement important dans l’activité, l’installation, l’organisation, la direction ou le 
fonctionnement de l’établissement, au regard des caractéristiques prises en considération pour son 
autorisation, devra être porté à la connaissance des autorités compétentes concernées. L’autorisation ne 
peut être cédée sans l’accord de ces dernières. 

Article 5 : La présente décision peut être contestée par voie de recours administratif (gracieux ou 
hiérarchique) ou par voie de recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Rennes dans un délai 
de deux mois à compter de sa notification, ou, à l’égard des tiers, à compter de sa publication. 

Article 6 : Monsieur le Directeur de la délégation départementale du Finistère de l’ARS Bretagne et le 
gestionnaire du service sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Région Bretagne. 

 
 

Fait à Rennes, le 09/07/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Le Directeur Général  
de l’agence régionale de santé Bretagne 

 
Monsieur Stéphane MULLIEZ 

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-09-007 - 290030188 2020 07 09 SSIAD LANNILIS 6



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-07-24-002

350003927 2020 07 24 ITEP tomkiewicz betton

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-24-002 - 350003927 2020 07 24 ITEP tomkiewicz betton 7



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-24-002 - 350003927 2020 07 24 ITEP tomkiewicz betton 8



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-24-002 - 350003927 2020 07 24 ITEP tomkiewicz betton 9



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-24-002 - 350003927 2020 07 24 ITEP tomkiewicz betton 10



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-24-002 - 350003927 2020 07 24 ITEP tomkiewicz betton 11



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-07-22-003

350007563 2020 07 24 IME les enfants au pays POLIGNE

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-22-003 - 350007563 2020 07 24 IME les enfants au pays POLIGNE 12



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-22-003 - 350007563 2020 07 24 IME les enfants au pays POLIGNE 13



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-22-003 - 350007563 2020 07 24 IME les enfants au pays POLIGNE 14



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-22-003 - 350007563 2020 07 24 IME les enfants au pays POLIGNE 15



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-07-22-003 - 350007563 2020 07 24 IME les enfants au pays POLIGNE 16



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2020-08-13-002

avis relatif à des cotisations professionnelles obligatoires

dues par tout ou partie des membres des professions de la

conchyliculture au profit du comité régional de la

conchyliculture de Bretagne nord pour l’année 2020

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-08-13-002 - avis relatif à des cotisations professionnelles obligatoires dues par
tout ou partie des membres des professions de la conchyliculture au profit du comité régional de la conchyliculture de Bretagne nord pour l’année 2020 17



AVIS

relatif à des cotisations professionnelles obligatoires dues par tout ou partie des membres
des professions de la conchyliculture au profit du comité régional de la conchyliculture

de Bretagne nord pour l’année 2020

La préfète de la région Bretagne
Préfète d’Ille-et-Vilaine

Le  5  novembre  2019  et  le  23  juin  2020,  le  comité  régional  de  la  conchyliculture  de
Bretagne nord a adopté les délibérations n° 2020-03, 2020-04, 2020-05, 2020-06, 2020-07
et 2020-08 relatives aux cotisations professionnelles obligatoires dues par tout ou partie
des membres des professions de la conchyliculture de Bretagne nord à son profit pour
l’année 2020.

En  application  de  l’article  R.  912-120  du  code  rural  et  de  la  pêche  maritime,  ces
délibérations font l’objet du présent avis publié au recueil des actes administratifs (RAA)
de la préfecture de la région Bretagne.

Direction interrégionale de la mer Nord Atlantique – Manche Ouest / Division pêche et aquaculture
3 avenue de la préfecture – 35 026 RENNES cedex 9

Tél. 02.90.02.69.50 – dpa.dirm-namo@developpement-durable.gouv.fr
http://www.dirm.nord-atlantique-manche-ouest.developpement-durable.gouv.fr/

1/1

Direction interrégionale de la Mer
Nord Atlantique-Manche Ouest

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-08-13-002 - avis relatif à des cotisations professionnelles obligatoires dues par
tout ou partie des membres des professions de la conchyliculture au profit du comité régional de la conchyliculture de Bretagne nord pour l’année 2020 18



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2020-08-13-003

avis relatif à des cotisations professionnelles obligatoires

dues par tout ou partie des membres des professions de la

conchyliculture au profit du comité régional de la

conchyliculture de Bretagne sud pour l’année 2020

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-08-13-003 - avis relatif à des cotisations professionnelles obligatoires dues par
tout ou partie des membres des professions de la conchyliculture au profit du comité régional de la conchyliculture de Bretagne sud pour l’année 2020 19



AVIS

relatif à des cotisations professionnelles obligatoires dues par tout ou partie des membres
des professions de la conchyliculture au profit du comité régional de la conchyliculture

de Bretagne sud pour l’année 2020

La préfète de la région Bretagne
Préfète d’Ille-et-Vilaine

Le 15 juillet 2020 et le 30 juillet 2020, le comité régional de la conchyliculture de Bretagne
sud a adopté les délibérations n° 2020-06, 2020-06-1,  2020-06-2,  2020-06-3,  2020-06-4,
2020-06-5,  2020-06-6,  2020-06-8 et 2020-06-9 relatives aux cotisations  professionnelles
obligatoires dues par tout ou partie des membres des professions de la conchyliculture
de Bretagne sud à son profit pour l’année 2020.

En  application  de  l’article  R.  912-120  du  code  rural  et  de  la  pêche  maritime,  ces
délibérations font l’objet du présent avis publié au recueil des actes administratifs (RAA)
de la préfecture de la région Bretagne.

Direction interrégionale de la mer Nord Atlantique – Manche Ouest / Division pêche et aquaculture
3 avenue de la préfecture – 35 026 RENNES cedex 9

Tél. 02.90.02.69.50 – dpa.dirm-namo@developpement-durable.gouv.fr
http://www.dirm.nord-atlantique-manche-ouest.developpement-durable.gouv.fr/

1/1

Direction interrégionale de la Mer
Nord Atlantique-Manche Ouest

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-08-13-003 - avis relatif à des cotisations professionnelles obligatoires dues par
tout ou partie des membres des professions de la conchyliculture au profit du comité régional de la conchyliculture de Bretagne sud pour l’année 2020 20



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement

R53-2020-08-07-001

Agrément du CDHAT pour ILGLS

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2020-08-07-001 - Agrément du CDHAT pour ILGLS 21



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2020-08-07-001 - Agrément du CDHAT pour ILGLS 22



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2020-08-07-001 - Agrément du CDHAT pour ILGLS 23



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2020-08-07-001 - Agrément du CDHAT pour ILGLS 24



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement

R53-2020-08-07-002

Agrément_CDHAT_pour ISFT

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2020-08-07-002 - Agrément_CDHAT_pour ISFT 25



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2020-08-07-002 - Agrément_CDHAT_pour ISFT 26



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2020-08-07-002 - Agrément_CDHAT_pour ISFT 27



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement - R53-2020-08-07-002 - Agrément_CDHAT_pour ISFT 28



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2020-07-07-010

 Arrêté modificatif du 7/07/2020 portant agrément des

structures assurant le suivi du nouvel exploitant dans le

cadre du programme pour l'Accompagnement à

l'Installation Transmission en agriculture (AITA)

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-07-07-010 -  Arrêté modificatif du 7/07/2020 portant agrément des structures
assurant le suivi du nouvel exploitant dans le cadre du programme pour l'Accompagnement à l'Installation Transmission en agriculture (AITA) 29



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-07-07-010 -  Arrêté modificatif du 7/07/2020 portant agrément des structures
assurant le suivi du nouvel exploitant dans le cadre du programme pour l'Accompagnement à l'Installation Transmission en agriculture (AITA) 30



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2020-08-07-003

Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la

région Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 31



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 32



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 33



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 34



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 35



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 36



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 37



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 38



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 39



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 40



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 41



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 42



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 43



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 44



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 45



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 46



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 47



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 48



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 49



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 50



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 51



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 52



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 53



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 54



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-08-07-003 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 55



Direction régionale des Affaires culturelles

R53-2020-08-04-002

Arrêté portant inscription au titre des monuments

historiques du manoir du Colombier à Hénon (Côtes

d'Armor)

Direction régionale des Affaires culturelles - R53-2020-08-04-002 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques du manoir du Colombier à
Hénon (Côtes d'Armor) 56



Direction régionale des Affaires culturelles - R53-2020-08-04-002 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques du manoir du Colombier à
Hénon (Côtes d'Armor) 57



Direction régionale des Affaires culturelles - R53-2020-08-04-002 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques du manoir du Colombier à
Hénon (Côtes d'Armor) 58



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l’emploi

R53-2020-08-13-004

Arrêté du 13 août 2020 portant désignation de deux

fonctionnaires en qualité de membres de la commission

régionale des opérations de vote créée pour la mesure de

l'audience des organisations syndicales concernant les

entreprises de moins de onze salariés 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-08-13-004 - Arrêté du 13 août 2020 portant
désignation de deux fonctionnaires en qualité de membres de la commission régionale des opérations de vote créée pour la mesure de l'audience des organisations
syndicales concernant les entreprises de moins de onze salariés 

59



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-08-13-004 - Arrêté du 13 août 2020 portant
désignation de deux fonctionnaires en qualité de membres de la commission régionale des opérations de vote créée pour la mesure de l'audience des organisations
syndicales concernant les entreprises de moins de onze salariés 

60



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-08-13-004 - Arrêté du 13 août 2020 portant
désignation de deux fonctionnaires en qualité de membres de la commission régionale des opérations de vote créée pour la mesure de l'audience des organisations
syndicales concernant les entreprises de moins de onze salariés 

61



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l’emploi

R53-2020-08-11-001

Liste rectificative du 11 août 2020 des candidatures des

organisations syndicales recevables dans le cadre du

scrutin relatif à la mesure de l'audience électorale des

organisations syndicales auprès des salariés des entreprises

de moins de onze salariés dans la région Bretagne

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-08-11-001 - Liste rectificative du 11 août 2020
des candidatures des organisations syndicales recevables dans le cadre du scrutin relatif à la mesure de l'audience électorale des organisations syndicales auprès
des salariés des entreprises de moins de onze salariés dans la région Bretagne

62



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-08-11-001 - Liste rectificative du 11 août 2020
des candidatures des organisations syndicales recevables dans le cadre du scrutin relatif à la mesure de l'audience électorale des organisations syndicales auprès
des salariés des entreprises de moins de onze salariés dans la région Bretagne

63



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-08-11-001 - Liste rectificative du 11 août 2020
des candidatures des organisations syndicales recevables dans le cadre du scrutin relatif à la mesure de l'audience électorale des organisations syndicales auprès
des salariés des entreprises de moins de onze salariés dans la région Bretagne

64



préfecture de région

R53-2020-08-12-001

Arrêté PDA commune de Landaul (56)

préfecture de région - R53-2020-08-12-001 - Arrêté PDA commune de Landaul (56) 65



préfecture de région - R53-2020-08-12-001 - Arrêté PDA commune de Landaul (56) 66



préfecture de région - R53-2020-08-12-001 - Arrêté PDA commune de Landaul (56) 67



préfecture de région - R53-2020-08-12-001 - Arrêté PDA commune de Landaul (56) 68



préfecture de région - R53-2020-08-12-001 - Arrêté PDA commune de Landaul (56) 69



préfecture de région

R53-2020-08-14-001

Arrêté RAA modificatif EPF composition CA 14 août

2020

préfecture de région - R53-2020-08-14-001 - Arrêté RAA modificatif EPF composition CA 14 août 2020 70



préfecture de région - R53-2020-08-14-001 - Arrêté RAA modificatif EPF composition CA 14 août 2020 71



préfecture de région - R53-2020-08-14-001 - Arrêté RAA modificatif EPF composition CA 14 août 2020 72



préfecture de région - R53-2020-08-14-001 - Arrêté RAA modificatif EPF composition CA 14 août 2020 73



préfecture de région - R53-2020-08-14-001 - Arrêté RAA modificatif EPF composition CA 14 août 2020 74


